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 Jeśli  jesteś  osobą  z  niepełnosprawnością  wzroku,  wybierz  się  do  Spichlerza 
 Błękitny  Baranek  z  osobą  towarzyszącą.  Osoba  całkowicie  niewidoma  nie  będzie  w 
 stanie skorzystać z oferty obiektu bez asystenta/ przewodnika. 

 W  obiekcie  nie  ma  opisów  w  piśmie  Braille`a,  audioprzewodnika,  nie  można 
 poznawać  ukrytych  w  gablotach  eksponatów  za  pomocą  dotyku.  Utrudnienia 
 występują  również  w  zakresie  poruszania  się  po  obiekcie:  nieoznaczone  progi, 
 wystające elementy konstrukcyjne. 

 Jeśli jesteś osobą z niepełnosprawnością słuchu musisz wiedzieć, że 
 w obiekcie nie ma tłumacza Polskiego Języka Migowego (PJM), choć zwiedzanie 
 z  nim  można  zamówić  z  wyprzedzeniem  (za  opłatą).  Opisy  eksponatów  i 
 wyświetlane  filmy  są  w  języku  polskim.  Nie  są  opisane  w  ETR  (  easy  to  read  ),  nie 
 mają  tłumaczenia  na  język  migowy.  Skorzystanie  z  oferty  muzeum  dodatkowo 
 utrudnia  słaba  jakość  oświetlenia,  małe  opisy  elementów  wystawy  oraz  brak 
 e-przewodnika. 

 Jeśli  jesteś  osobą  z  niepełnosprawnością  ruchu  (np.  poruszającą  się  za  pomocą 
 wózka  elektrycznego/  aktywnego  lub  o  kulach)  nie  będziesz  mieć  większych 
 problemów  w  kwestii  poruszania  się  po  Spichlerzu  Błękitny  Baranek.  Natomiast 
 kłopotliwe  może  niekiedy  okazać  się  skorzystanie  z  oferty  Muzeum  ze  względu  na 
 brak  regulacji  poziomu  nachylenia  eksponatów  i  ekranów  multimedialnych  (były  zbyt 
 wysoko  umieszczone)  oraz  zastosowaną  formułę  opisów  eksponatów:  zbyt  mała 
 czcionka, brak oświetlenia, słaba czytelność. 

 Jeśli jesteś opiekunem osoby/ dziecka z niepełnosprawnością intelektualną/ 
 w  spektrum  autyzmu  przed  wybraniem  się  do  Spichlerza  Błękitny  Baranek 
 skontaktuj  się  z  personelem  obiektu.  Zadaj  pytania  dotyczące  swoich 
 indywidualnych potrzeb. 
 W  Muzeum  brakuje  miejsca  wyciszenia  i  odpoczynku,  pewne  trudności  może 
 powodować  przestrzeń:  pochyła  podłoga,  wąskie  schody,  brak  klimatyzacji. 
 Atrakcyjna jest natomiast oferta obiektu, często multimedialna. 

 Strona www:  https://archeologia.pl/archeologia_oddzialy/blekitny-baranek/ 

 Udogodnienia dla osób o szczególnych potrzebach: 
 https://archeologia.pl/udogodnienia-dla-osob-o-specjalnych-potrzebach/ 
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